
 

 

UCHWAŁA Nr IV/24/11 

RADY GMINY W TROSZYNIE 

z dnia 22 marca 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Troszyn na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241 z późn. zm.) Rada Gminy 

w Troszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody budżetu gminy o kwotę 2.017.594zł, z tego:  

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 346.207zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.671.387zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2) Zwiększa się ogółem wydatki budżetu gminy o kwotę 2.017.594zł, z tego:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 39.294zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.978.300zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 18.861.299zł, w tym:  

a) bieżące - 13.375.253zł,  

b) majątkowe - 5.486.046zł, 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 25.209.338zł, w tym:  

a) bieżące - 11.261.543zł, 

b) majątkowe - 13.947.795zł. 

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej  

Uchwały.  

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finan-

sów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową i celową dla zakładu budżetowego 

w zakresie określonym w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8784



§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 7. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011, 

2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów  

prawa miejscowego.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Czesław Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8784



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IV/24/11 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 22 marca 2011 r. 

 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2011 r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość zmiany 

Dochody bieżące: 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposia-

dających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

386 169,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, po-

datku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych  

286 169,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  18 000,00 

  0320  Podatek rolny  7 500,00 

  0330  Podatek leśny  8 500,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  252 169,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw  

100 000,00 

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  100 000,00 

758   Różne rozliczenia - 39 962,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  - 39 962,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  - 39 962,00 

Razem dochody bieżące: 346 207,00 

Dochody majątkowe: 

600   Transport i łączność 283 835,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  283 835,00 

  6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

283 835,00 

801   Oświata i wychowanie 554 552,00 

 80101  Szkoły podstawowe  554 552,00 

  6298  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

363 002,00 

  6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

191 550,00 

926   Kultura fizyczna 833 000,00 

 92601  Obiekty sportowe  833 000,00 

  6300  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych  

333 000,00 

  6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

500 000,00 

Razem dochody majątkowe: 1 671 387,00 

OGÓŁEM 2 017 594,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Czesław Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8784



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IV/24/11 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 22 marca 2011 r. 

 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2011 r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość zmiany 

Wydatki bieżące: 

750   Administracja publiczna - 8 026,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 8 026,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  - 8 026,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 64,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  - 64,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  - 64,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  - 60,00 

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  - 60,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  112,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  112,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  - 112,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  - 112,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  60,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  60,00 

852   Pomoc społeczna 5 834,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

85,00 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  85,00 

 85216  Zasiłki stałe  5 749,00 

  3110  Świadczenia społeczne  5 749,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 677,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  677,00 

926   Kultura fizyczna 41 550,00 

 92601  Obiekty sportowe  11 550,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  900,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  150,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  9 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 500,00 

 92695  Pozostała działalność  30 000,00 

  2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  

30 000,00 

Razem wydatki bieżące: 39 294,00 

Dochody majątkowe: 

010   Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 

 01095  Pozostała działalność  300 000,00 

  6210  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

300 000,00 

600   Transport i łączność - 93 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  - 93 800,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 93 800,00 

801   Oświata i wychowanie 383 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe  383 100,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  383 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8784



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  30 000,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 359 000,00 

 92601  Obiekty sportowe  1 359 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 359 000,00 

Razem dochody majątkowe: 1 978 300,00 

OGÓŁEM: 2 017 594,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Czesław Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8784



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IV/24/11 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 22 marca 2011 r. 

 

Wydatki majątkowe na 2011 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 691 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  391 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  391 000,00 

   Sieć wodociągowa z przyłączami dla wsi Rabędy Gmina Troszyn  391 000,00 

   Dochody własne jst  91 000,00 

   Kredyty i pożyczki  300 000,00 

 01095  Pozostała działalność  300 000,00 

  6210  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

300 000,00 

   Dotacja dla Zakładu Obsługi Rolnictwa w Troszynie na rozbudowę stacji uzdatniania 
wody w Troszynie o nową studnię głębinową oraz dobudowę zbiornika retencyjnego  

300 000,00 

   Dochody własne jst  300 000,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 13 440,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości  13 440,00 

  6639  Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

13 440,00 

   Dotacja celowa dla Woj. Maz. na dofinansowanie projektu pn.: "Przyspieszenie 

wzrostu konkurencyjności woj. mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych  

baz wiedzy o Mazowszu" 

13 440,00 

   Dochody własne jst  13 440,00 

600   Transport i łączność 3 077 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  350 000,00 

  6300  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwe-
stycyjnych  

350 000,00 

   Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego na realizacje inwestycji pod nazwą "Prze-

budowa ciągu drogowego dróg powiatowych nr 2559 W Zamość – Gostery, drogi 

powiatowej nr 2554 W Troszyn – Zabiele, drogi powiatowej nr 2553 W Łączyn – 

Troszyn, drogi powiatowej nr 2555 W Troszyn – Kleczkowo, drogi powiatowej nr 
2560 W Piski – Kleczkowo, drogi powiatowej nr 2559 W Zamość - Gostery"  

350 000,00 

   Dochody własne jst  283 786,00 

   Kredyty i pożyczki  66 214,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  2 727 500,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 727 500,00 

   Budowa chodnika przy ulicu Miłej w msc. Kleczkowo  30 000,00 

   Dochody własne jst  30 000,00 

   Budowa chodnika w msc. Borowce  50 000,00 

   Dochody własne jst  50 000,00 

   Modernizacja drogi transportu rolnego Milewo Wielkie - Mieczki Ziemaki  100 000,00 

   Dochody własne jst  100 000,00 

   Modernizacja drogi transportu rolnego w msc. Żmijewo Zagroby  110 300,00 

   Dochody własne jst  110 300,00 

   Przebudowa drogi gminnej (granica gm. Miastkowo) - Łątczyn - Opęchowo - Kurpie 

Dworskie - dług. 7,264km  

54 200,00 

   Dochody własne jst  54 200,00 

   Przebudowa drogi gminnej Chrostowo - Łady  502 000,00 

   Dochody własne jst  102 000,00 

   Kredyty i pożyczki  400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8784



   Przebudowa drogi gminnej Mieczki Poziemaki - Piski  150 000,00 

   Dochody własne jst  20 000,00 

   Kredyty i pożyczki  130 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Mieczki Ziemaki - Mieczki Poziemaki  100 000,00 

   Dochody własne jst  100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Milewo Tosie - Mieczki Abramy dług. 0,5km  100 000,00 

   Dochody własne jst  100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Milewo Wielkie - Sawały - (dr. pow. Zamość - Gostery) - 
Żmijewek - (dr. pow. Zamość - Gostery) - dług. 6,239km  

52 000,00 

   Dochody własne jst  52 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych  1 360 000,00 

   Dochody własne jst  210 000,00 

   Kredyty i pożyczki  1 150 000,00 

   Wykonanie nawierzchni bitumicznej na dług. 115 mb w miejscowości Grucele (droga 
wewnętrzna - działka Nr 350) 

37 700,00 

   Dochody własne jst  37 700,00 

   Wykonanie nawierzchni bitumicznej na dług. 187 mb w miejscowości Janochy (droga 
wewnętrzna, działka Nr 189) 

53 600,00 

   Dochody własne jst  53 600,00 

   Wykonanie nawierzchni bitumicznej na dług. 42 mb oraz chodnika dla pieszych na 
dług. 29 mb w miejscowości Grucele (działka Nr 411) 

27 700,00 

   Dochody własne jst  27 700,00 

750   Administracja publiczna 13 643,00 

 75095  Pozostała działalność  13 643,00 

  6639  Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

13 643,00 

   Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie projektu pn.: 

"Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa"  

13 643,00 

   Dochody własne jst  13 643,00 

801   Oświata i wychowanie 383 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe  383 100,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  383 100,00 

   Utworzenie szkolnych placów zabaw przy Szkołach Podstawowych w Troszynie, 
Kleczkowie i Łątczynie  

383 100,00 

   Dochody własne jst  191 550,00 

   Inne  191 550,00 

   Dotacje celowe z budżetu państwa 191 550,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 788 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  4 028 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  628 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w Troszynie  628 000,00 

   Dochody własne jst  66 942,00 

   Kredyty i pożyczki  561 058,00 

  6058  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 031 772,00 

   Budowa indywidualnych przydomowych oczyszczalni ścieków  2 031 772,00 

   Dochody własne jst  2 031 772,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 368 228,00 

   Budowa indywidualnych przydomowych oczyszczalni ścieków  1 368 228,00 

   Kredyty i pożyczki  1 368 228,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  110 000,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  56 000,00 

   Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez kompleksowy montaż kolekto-
rów słonecznych na terenie Gminy Troszyn  

56 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8784



   Dochody własne jst  56 000,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  54 000,00 

   Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Troszyn  30 000,00 

   Dochody własne jst  30 000,00 

   Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez kompleksowy montaż kolekto-

rów słonecznych na terenie Gminy Troszyn  

24 000,00 

   Dochody własne jst  24 000,00 

 90095  Pozostała działalność  2 650 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000,00 

   Urządzenie centrum wsi Mieczki Poziemaki  200 000,00 

   Kredyty i pożyczki  200 000,00 

  6058  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500 000,00 

   Zagospodarowanie obszaru przestrzeni publicznej przez budowę infrastrukturę spor-

towej oraz ciągów pieszo – rowerowych łączących miejsca o szczególnym znaczeniu 

dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów 
społecznych oraz pogłębianiu tożsamości kulturowej w msc. Troszyn – Etap I  

500 000,00 

   Dochody własne jst  500 000,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 950 000,00 

   Zagospodarowanie obszaru przestrzeni publicznej przez budowę infrastrukturę spor-

towej oraz ciągów pieszo – rowerowych łączących miejsca o szczególnym znaczeniu 

dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów 
społecznych oraz pogłębianiu tożsamości kulturowej w msc. Troszyn – Etap I  

1 950 000,00 

   Kredyty i pożyczki  1 950 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 492 112,00 

 92113  Centra kultury i sztuki  627 112,00 

  6229  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  

627 112,00 

   Dotacja dla Centrum Kultury w Troszynie na dofinansowanie rozbudowy 

i modernizacji budynku Centrum Kultury w Troszynie  

627 112,00 

   Dochody własne jst  227 112,00 

   Kredyty i pożyczki  400 000,00 

 92195  Pozostała działalność  865 000,00 

  6058  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  522 539,00 

   Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Dzbenin zgodnie z dokumentacją 

projektową pn. " Projekt zamienny budynku remizo - świetlicy na świetlicę 
z zapleczem sportowym"  

122 950,00 

   Kredyty i pożyczki  122 950,00 

   Rozbudowa świetlicy wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu działki 
w miejscowości Choromany  

92 213,00 

   Kredyty i pożyczki  92 213,00 

   Rozbudowa świetlicy wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu działki we 
wsi Opęchowo  

184 426,00 

   Kredyty i pożyczki  184 426,00 

   Urządzenie centrum wsi Zamość poprzez zagospodarowanie terenu i dokończenie 

budowy remizo - świetlicy w części świetlicowej wraz z zakupem wyposażenia  

122 950,00 

   Kredyty i pożyczki  122 950,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  327 461,00 

   Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Dzbenin zgodnie z dokumentacją 

projektową pn. " Projekt zamienny budynku remizo - świetlicy na świetlicę 
z zapleczem sportowym"  

77 050,00 

   Dochody własne jst  77 050,00 

   Rozbudowa świetlicy wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu działki 
w miejscowości Choromany  

57 787,00 

   Dochody własne jst  57 787,00 

   Rozbudowa świetlicy wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu działki we 
wsi Opęchowo  

115 574,00 

   Dochody własne jst  115 574,00 

   Urządzenie centrum wsi Zamość poprzez zagospodarowanie terenu i dokończenie 

budowy remizo - świetlicy w części świetlicowej wraz z zakupem wyposażenia  

77 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8784



   Dochody własne jst  77 050,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00 

   Zakup działki w msc. Łątczyn pod świetlicę  15 000,00 

   Dochody własne jst  15 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 489 000,00 

 92601  Obiekty sportowe  1 489 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 480 000,00 

   Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu "Moje boisko -  
Orlik 2012" w miejscowości Łątczyn  

1 359 000,00 

   Dochody własne jst  526 000,00 

   Inne  833 000,00 

   Dotacje celowe z Budżetu Województwa Mazowieckiego 333 000,00 

   Dotacje celowe z budżetu państwa 500 000,00 

   Budowa Stadionu Sportowego wraz z budynkami zaplecza (do obsługi stadionu) 
i infrastrukturą techniczną w msc. Troszyn  

121 000,00 

   Dochody własne jst  121 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  9 000,00 

   Zakup kosiarek do pielęgnacji boisk sportowych  9 000,00 

   Dochody własne jst  9 000,00 

Razem 13 947 795,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Czesław Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8784



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr IV/24/11 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 22 marca 2011 r. 

 

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu  

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 508.000 200.000 1.304.195 

010  01095  2650  Zakład Obsługi Rolnictwa w Troszynie  0  200.000  0 

010  01095  6210  Zakład Obsługi Rolnictwa w Troszynie  0  0  300.000 

150  15011  6639  Województwo Mazowieckie  0  0  13.440 

600  60016  6300  Powiat Ostrołęka  0  0  350.000 

750  75095  6639  Województwo Mazowieckie  0  0  13.643 

921  92113  2480  Centrum Kultury w Troszynie  358.000  0  0 

921  92113  6229  Centrum Kultury w Troszynie  0  0  627.112 

921  92116  2480  Centrum Kultury w Troszynie  150.000  0  0 

Jednostki nie należące do sektora  

finansów publicznych 

Nazwa zadania 0 0 30.000 

926  92695  2820  Rozwój i upowszechnianie sportu na 

terenie Gminy Troszyn  

0  0  30.000 

Ogółem: 508.000 200.000 1.334.195 

 

 Przewodniczący Rady: 

Czesław Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8784



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr IV/24/11 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 22 marca 2011 r. 

 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2011 r. 

 
Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa zakładu  Stan środków 

obrotowych na 

początku roku  

Przychody  Koszty  Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 
Ogółem  w tym:  ogółem  w tym: 

wpłata do 

budżetu 
Dotacje  

z budżetu  

Dotacje przedmiotowe  Dotacje celowe  

na inwestycje 

Kwota  Zakres dotacji  Kwota  Cel dotacji 

1.  010  01095  Zakład Obsługi 

Rolnictwa 

w Troszynie  

100 000  1 863 000  500 000  135 000  Oczyszczanie 

ścieków (dotacja 

do 1m3 

odbieranych 

ścieków) 

300 000  Rozbudowę 

stacji uzdatnia-

nia wody 

w Troszynie 

o nową studnię 

głębinową oraz 

dobudowę 

zbiornika 

retencyjnego  

1 863 000  0  100 000 

65 000  Utrzymanie 

wysypiska 

śmieci (dotacja 

do 1 tony 

odbieranych 

odpadów) 

Ogółem: 100 000 1 863 000 500 000 200 000 X 300 000 X 1 863 000 X 100 000 

 

 Przewodniczący Rady: 

Czesław Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8784



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8784



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8784



 
 

 Przewodniczący Rady: 

Czesław Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8784


		2013-07-31T15:58:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




